
Wettbewerb Nationalität Vorname Nachname Geschlecht Geburtsjahr

4. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Wolfgang Scholz m 1973

5. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Hałas Marcin m 1984

6. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Bianca Maria Dittrich w 1993

7. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Piotr Wetoszka m 1986

8. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Richard Leingärtner m 1970

9. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Günther Graml m 1959

10. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Klaus Opel m 1979

11. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Helmut Schneider m 1945

12. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Johann Zauner m 1963

13. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Sylwia Pasińska - Skowron w 1977

14. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Katarzyna Marondel w 1986

15. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Johannes Klammer m 1958

16. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Mariola Pasikowska w 1985

17. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Daniel Wojtasiński m 1978

18. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Manuela Ruess w 1977

19. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Claudia Trattnig w 1972

20. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Margot Niedl w 1969

21. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Christiane Feldmeier w 1963

22. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Stefanie Opel w 1981

23. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Sigrid Schulz w 1962

24. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Karin Suntinger w 1958

25. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Anna Maria Jernej w 1959

26. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Libor Machata m 1964

27. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Konrad Wensauer m 1965

28. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Peter Winkels m 1947

29. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Florian Kaltenecker m 1977

30. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Jan-Philipp Gruchmann m 1986

31. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Herbert Günsche m 1947

32. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Reinhard Lienert m 1962

33. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Eberhard Schneider m 1950

34. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Alois Panzer m 1960

35. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Italien Raffaella Fasola w 1969

36. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Max Fammler m 1958

37. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Gudrun Brandl w 1948

38. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Sonja Rauch w 1960

39. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Manfred Trattnig m 1968

40. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Joachim Schirmer m 1941

41. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Vanessa Boecking w 1981

42. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Elke Hickethier w 1972

43. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Klaus Kollmannsberger m 1971

44. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Jürgen Tocha m 1942

45. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Frank Stope m 1959

46. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Georg Schneider m 1936

47. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Hardy Ansorge m 1938

48. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Peter Brunner m 1954

49. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Wilfried Klöver m 1951

50. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Hermann Kuderer m 1963

51. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Sven Czekay m 1959

52. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Hubert Mahlich m 1964

53. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Christine Österreicher w 1966

54. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Frankreich Hakim Bengoua m 1981

55. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Karin Maria Rudolph w 1955

56. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Andrzej Michalski m 1959

57. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Tomasz Wojtowicz m 1990

58. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Krzysztof Czlapski m 1963

59. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Wolfgang Scholz m 1973

60. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Johann Zauner m 1963

61. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Lothar Naumann m 1958

62. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Bianca Maria Dittrich w 1993

63. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Piotr Wetoszka m 1986

64. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Mechthild Beck w 1964

65. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Herbert Günsche m 1947

66. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Frankreich Melvin Oluwagbemi m 1995

67. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Klaus Opel m 1979

68. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Daniel Wojtasiński m 1978

69. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Claudia Trattnig w 1972

70. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Günther Graml m 1959

71. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Eberhard Schneider m 1950

72. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Manuela Ruess w 1977

73. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Martin Schüddekopf m 1970

74. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Thomas Müller m 1955

75. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Ingo Wildauer m 1961

76. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Siggi Kochskämper m 1952

77. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Libor Machata m 1964

78. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Herbert Langmann m 1951



79. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Rafael Ott m 1966

80. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Bichter Memet w 1977

81. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Hałas Marcin m 1984

82. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Helmut Schneider m 1945

83. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Mariola Pasikowska w 1985

84. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Italien Daniela Basso w 1959

85. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Anna Maria Jernej w 1959

86. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Florian Kaltenecker m 1977

87. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Wolfgang Karner m 1962

88. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Sabine Unger w 1970

89. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Johannes Klammer m 1958

90. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Petra Middendorf w 1975

91. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Dominik Theuermann m 2002

92. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Margot Niedl w 1969

93. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Russische Föderation Marina Zavyalova w 1962

94. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Christiane Feldmeier w 1963

95. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Peter Winkels m 1947

96. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Max Fammler m 1958

97. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Richard Leingärtner m 1970

98. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Sylwia Pasińska - Skowron w 1977

99. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Katarzyna Marondel w 1986

100. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Günter Ortner m 1966

101. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Sigrid Schulz w 1962

102. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Siegfried Jakob m 1958

103. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Reinhard Lienert m 1962

104. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Helmut Koller m 1973

105. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Franz Walter m 1953

106. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Ronny Tippmann m 1975

107. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Ramona Schindler w 1957

108. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Stefanie Opel w 1981

109. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Italien Giorgio Rizzi m 1956

110. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Antje Maas w 1966

111. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Joachim Schirmer m 1941

112. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Marion Müller w 1964

113. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Raimund Agreiter m 1959

114. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Marie Cegla w 1957

115. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Gerhard Metzger m 1958

116. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Lukas Kalb m 2003

117. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Rainer Koch m 1955

118. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Vanessa Boecking w 1981

119. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Werner Mayer m 1967

120. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Hans-Jürgen Wenzel m 1953

121. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Karin Suntinger w 1958

122. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Horst Popp m 1936

123. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Tschechische Republik Zdenek Miksik m 1963

124. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Elke Hickethier w 1972

125. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Sylvia Zauner w 1965

126. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Konrad Wensauer m 1965

127. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Heinz-Klaus Gerken m 1945

128. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Italien Raffaella Fasola w 1969

129. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Gabriele Zander w 1959

130. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Peter Wunder m 1958

131. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Alois Panzer m 1960

132. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Gudrun Brandl w 1948

133. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Sonja Rauch w 1960

134. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Frank Stope m 1959

135. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Georg Schneider m 1936

136. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Jan-Philipp Gruchmann m 1986

137. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Klaus Kollmannsberger m 1971

138. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Alois Ferstl m 1950

139. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Spanien Davínia Carrillo Girona w 1986

140. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Bernd Groh m 1970

141. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Claudia Rösel w 1960

142. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Evi Liebel w 1958

143. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Manfred Trattnig m 1968

144. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Hardy Ansorge m 1938

145. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Heinz Van Kampen m 1950

146. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Stanislav Ivanchuk m 1960

147. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Sabine Löseke w 1964

148. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Gerti Summerer w 1949

149. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Wilfried Klöver m 1951

150. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Raimund Gletthofer m 1962

151. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Jürgen Tocha m 1942

152. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Elke Nordmann w 1961

153. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Spanien Sara Manglano Molina w 1976

154. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Spanien Maria Del Carme Roig w 1965



155. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Karin Sudy w 1965

156. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Sabine Kohlhaas w 1967

157. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Helmut Haschke m 1963

158. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Andreas Goldmann m 1963

159. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Max Bauer m 1938

160. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Guido Langschwager m 1965

161. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Jasmin Brexler m 1995

162. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Spanien Maria Teresa Espelt w 1962

163. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Manfred Kenner m 1955

164. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Gabriele Ott w 1967

165. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Petra Simons-Felwor w 1962

166. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Nicole Lanius w 1971

167. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Elke Berndsen w 1964

168. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Spanien Vanessa Lopez Aznar w 1979

169. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Annegret Von Lindeman w 1982

170. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Sebastian Klein m 1980

171. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Hermann Kuderer m 1963

172. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Lydia Salzer w 1958

173. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Peter Brunner m 1954

174. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Sven Czekay m 1959

175. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Urszula Nowrotek w 1963

176. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Roman Nowrotek m 1949

177. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Hubert Mahlich m 1964

178. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Resi Altmann w 1951

179. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Franz Höcherl m 1960

180. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Österreich Christine Österreicher w 1966

181. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Sven Holstein m 1966

182. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Marius Podolak m 1980

183. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Pavel Skiba m 1977

184. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Frankreich Hakim Bengoua m 1981

185. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Karin Maria Rudolph w 1955

186. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Hans Kilgert m 1949

187. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Andrzej Michalski m 1959

188. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Karl-Heinz Müller m 1954

189. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Armin Pertler m 1975

190. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Alexandra Pertler w 1974

191. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Sarah Simmerer w 1984

192. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Deutschland Willfried Müller m 1953

193. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Krzystof Marczak m 1958

194. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Piotr Niechwiejczyk m 1976

195. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Lukas Witczuk m 1982

196. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Tomasz Wojtowicz m 1990

197. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Ania Starzynska w 1983

198. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Artur Woloszka m 1993

199. Intl. Deutsche Meisterschaft 10km & Mix-Team Wertung    Polen Krzysztof Czlapski m 1963


